M Gmail Diego Bardo <dlegobardorezende©gmail.oom>

Vereadora Rozilda C Conti. -18ª Sessão Ordinária
1 mensagem

rozilda©andradas.mg.leg.br <rozilda©andradas.mg.leg.br> 12 de novembro de 2021 14:47
Para: diegobardorezende©gmail.com

Ilmo Sr. Diego

Segue em anexo os arquivos para a 18' Sessão Ordinária. Peço a gentileza que confirme o recebimento .

Agradecida

att.

Rozilda de Campos Conti
Vereadora

7 anexos

fl 1 .lndlcação Escola do Óleo.docx
' “  um

ª 2.REQUERIMENTO faixa moto taxi.docx
15K

3.REQUERIMENTO iluminação rua alberto nhola.docx
14K

ª 4.REQUERIMENTO sistema atendimento santa casa.docx
14K

ª S.REQUERIMENTO valor do BDMG.docx
14K

ª S.REQUERIMENTO valor santa casa.docx
14K
7.Madelras do Pavilhão do Vlnho.docx

*ª 14K

"31

a.
w

d

CÁMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
ª "  ——-———----- P r o c e s s o  d l s t r l b

Cªmªrª N. .«Í,HmclpaIH€ÃHãí'adas Sob nº _ “ ' ª º

P r o t o c o l i z a d o
Sob nº.__ & 12 NOV ZUZI

1 z nov. 2021 E
? Encarregado

ncarregado

_ _ _ .

INDICAÇÃO N." 02/2021 - VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

18“ SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer

que se oíicie à Sra. Chefe do Executivo Municipal INDICANDO a implantação da
iluminação pública na rua Alberto Nhola, na altura no número 73, no bairro Jardim

Alvorada. '

Recentemente essa solicitação foi feita através de indicação por esta

vereadora, e inclusive a prefeitura realizou a instalação de poste no local.

Contudo, o poste foi instalado apenas na esquina, sendo que durante a noite a

“ escuridão toma conta da rua, o que traz muito medo aos- moradores.

Desta forma, agradece o setor de obras pelo serviços já executados, ao mesmo
tempo em que requer esta melhoria.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora